
ACI RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

F. REGIONAL EUROPEAN CH.

RISULTATI PROVE UFF. 2° TURNO

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 6 RASMUSSEN O. R DNK PREMA POWERTEAM F3 TATUUS 318 A.R. 1'42.814 8/9 143.034 210.5

2 40 LAPPALAINEN K. FIN KIC MOTORSPORT F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.405 0.591 8/9 142.217 211.4

3 5 PASMA P. FIN KIC MOTORSPORT F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.456 0.642 7/9 142.147 211.4

4 10 PETECOF G. R BRA PREMA POWERTEAM F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.577 0.763 9/9 141.981 211.4

5 3 CHOVET P.L. R FRA VAN AMERSFOORT RACI F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.582 0.768 7/8 141.974 211.4

6 62 HAUGER D. NOR VAN AMERSFOORT RACI F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.601 0.787 9/9 141.948 210.5

7 55 CHADWICK J.L. GBR PREMA POWERTEAM F3 TATUUS 318 A.R. 1'44.099 1.285 9/9 141.269 210.5

8 7 MARINANGELI N. R ITA KIC MOTORSPORT F3 TATUUS 318 A.R. 1'46.201 3.387 5/7 138.473 207.3

9 41 PESCE E. R ITA DR FORMULA RP MOTOR F3 TATUUS 318 A.R. 1'46.226 3.412 9/9 138.440 211.4

10 33 GILLIAN H. R FRA HENRION SAMUEL F3 TATUUS 318 A.R. 1'46.959 4.145 8/8 137.491 206.1

DIRETTORE DI GARA: Gianfranco BONIFACIO                                                   DIRETTORE DI PROVA: Alessandro FERRARI

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   15°C  Umidità:   75%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      WET ORA INIZIO ( 9:25) ORA FINE ( 9:42)
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ACI RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

F. REGIONAL EUROPEAN CH.

ANALISI DEI TEMPI PROVE UFF. 2° TURNO

GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

3 CHOVET Pierre-Louis R FRA

VAN AMERSFOO F3 TATUUS 31

1) 20.545 (180.0) 41.809 37.875 25.154 2'05.383

2) 12.766 (208.5) 38.594 47.523 22.591 2'01.474

3) 12.686 (213.1) 36.217 34.212 21.552 1'44.667

4) 12.769 (208.5) 40.650 56.430 23.601 2'13.450

5) 12.685 (211.0) 36.156 33.687 21.292 1'43.820

6) 12.758 (213.1) 35.964 33.559 21.453 1'43.734

7) 12.632 (211.4) 36.089 33.537 21.324 1'43.582

8) 12.729 (210.5) 36.092 33.500 21.416 1'43.737

5 PASMA Patrick FIN

KIC MOTORSPO F3 TATUUS 31

1) 16.603 (206.1) 37.843 34.733 22.616 1'51.795

2) 13.175 (211.8) 37.000 34.010 22.078 1'46.263

3) 12.814 (211.8) 36.283 33.942 21.790 1'44.829

4) 12.813 (213.1) 36.556 33.332 21.777 1'44.478

5) 12.788 (210.5) 36.429 33.355 21.753 1'44.325

6) 14.388 (206.9) 40.422 37.964 21.934 1'54.708

7) 12.721 (211.4) 35.985 33.154 21.596 1'43.456

8) 12.699 (210.1) 36.126 33.189 21.469 1'43.483

9) 12.782 (211.0) 35.994 33.149 21.626 1'43.551

6 RASMUSSEN Oliver R DNK

PREMA POWERT F3 TATUUS 31

1) 17.311 (204.1) 37.828 34.610 21.809 1'51.558

2) 12.720 (210.1) 35.926 33.869 21.477 1'43.992

3) 12.712 (210.1) 36.207 34.235 21.320 1'44.474

4) 12.793 (212.2) 36.064 33.419 21.297 1'43.573

5) 13.559 (207.7) 38.813 34.754 21.598 1'48.724

6) 12.823 (212.6) 35.719 33.542 21.389 1'43.473

7) 12.864 (206.5) 38.750 35.332 22.057 1'49.003

8) 12.689 (210.5) 35.603 33.250 21.272 1'42.814

9) 12.733 (209.7) 35.384 33.522 21.237 1'42.876

7 MARINANGELI Nicola R ITA

KIC MOTORSPO F3 TATUUS 31

1) 18.078 (187.9) 39.164 36.017 24.159 1'57.418

2) 13.243 (207.3) 40.092 34.881 23.179 1'51.395

3) 12.994 (210.1) 36.840 34.949 22.936 1'47.719

4) 12.908 (209.3) 37.029 34.297 22.531 1'46.765

5) 12.851 (207.3) 36.609 34.184 22.557 1'46.201

6) 12.884 (207.7) 36.890 34.541 22.503 1'46.818

7) 12.807 (209.3) 36.464 39.384 23.021 1'51.676

10 PETECOF Gianluca R BRA

PREMA POWERT F3 TATUUS 31

1) 18.510 (203.3) 39.202 36.481 22.468 1'56.661

2) 13.170 (211.0) 37.173 36.050 23.602 1'49.995

3) 12.834 (212.6) 36.449 34.798 21.549 1'45.630

4) 12.790 (215.2) 35.963 34.417 21.549 1'44.719

5) 12.791 (213.9) 36.099 34.163 21.481 1'44.534

6) 12.742 (213.1) 36.093 33.771 21.708 1'44.314

7) 12.807 (212.2) 36.062 33.440 21.537 1'43.846

8) 12.731 (211.4) 35.990 33.994 21.528 1'44.243

9) 12.780 (211.4) 35.987 33.260 21.550 1'43.577

33 GILLIAN Henrion R FRA

HENRION SAMU F3 TATUUS 31

1) 18.929 (205.3) 38.010 37.083 23.706 1'57.728

2) 13.562 (198.8) 37.683 35.057 22.486 1'48.788

3) 13.355 (208.1) 37.043 34.074 22.607 1'47.079

4) 13.409 (209.3) 37.181 34.272 22.800 1'47.662

5) 13.451 (206.1) 37.351 34.368 22.729 1'47.899

6) 13.495 (207.7) 37.285 42.015 29.290 2'02.085

7) 13.357 (207.7) 37.195 34.160 22.363 1'47.075

8) 13.287 (206.1) 37.189 33.914 22.569 1'46.959

40 LAPPALAINEN Konsta FIN

KIC MOTORSPO F3 TATUUS 31

1) 17.385 (207.7) 39.619 35.998 22.564 1'55.566

2) 12.954 (208.5) 36.914 34.004 21.977 1'45.849

3) 12.739 (210.5) 36.118 35.354 21.629 1'45.840

4) 12.751 (211.8) 36.329 33.509 21.669 1'44.258

5) 12.813 (211.0) 36.312 33.666 21.648 1'44.439

6) 14.784 (187.2) 41.140 34.966 22.213 1'53.103

7) 12.670 (211.8) 36.099 33.481 21.513 1'43.763

8) 12.656 (211.4) 36.027 33.234 21.488 1'43.405

9) 12.722 (210.5) 35.845 33.956 21.431 1'43.954

41 PESCE Emidio R ITA

DR FORMULA R F3 TATUUS 31

1) 17.807 (202.9) 40.176 36.960 23.428 1'58.371

2) 13.190 (208.9) 38.278 35.866 23.056 1'50.390

3) 12.965 (208.9) 38.319 35.466 22.740 1'49.490

4) 12.974 (211.0) 37.185 35.284 22.334 1'47.777

5) 12.861 (210.1) 38.733 35.371 22.036 1'49.001

6) 12.770 (211.8) 37.215 35.024 22.092 1'47.101
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GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

7) 12.784 (211.0) 37.084 34.826 22.061 1'46.755

8) 12.707 (211.0) 36.895 34.221 22.426 1'46.249

9) 12.835 (211.4) 36.850 34.586 21.955 1'46.226

55 CHADWICK Jamie Laura GBR

PREMA POWERT F3 TATUUS 31

1) 17.335 (205.7) 38.502 35.513 22.492 1'53.842

2) 12.969 (210.1) 37.024 35.502 22.142 1'47.637

3) 12.828 (211.8) 36.506 34.408 21.994 1'45.736

4) 12.877 (213.9) 37.121 34.162 21.792 1'45.952

5) 12.857 (212.2) 36.336 34.162 21.809 1'45.164

6) 12.844 (213.9) 36.385 33.784 21.641 1'44.654

7) 12.816 (212.6) 36.201 33.993 21.695 1'44.705

8) 12.782 (211.4) 36.083 35.125 21.603 1'45.593

9) 12.809 (210.5) 36.282 33.506 21.502 1'44.099

62 HAUGER Dennis NOR

VAN AMERSFOO F3 TATUUS 31

1) 17.644 (206.9) 39.909 50.412 23.497 2'11.462

2) 12.938 (183.4) 37.848 34.811 22.530 1'48.127

3) 12.743 (211.0) 36.161 34.189 21.678 1'44.771

4) 12.774 (211.8) 36.183 33.798 21.728 1'44.483

5) 12.837 (209.3) 36.610 33.640 21.551 1'44.638

6) 12.741 (212.6) 35.949 33.531 21.629 1'43.850

7) 12.765 (210.5) 36.074 35.297 23.679 1'47.815

8) 12.675 (211.4) 35.899 33.585 21.492 1'43.651

9) 12.794 (210.5) 35.902 33.379 21.526 1'43.601

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA
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ACI RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

F. REGIONAL EUROPEAN CH.

TEMPI IDEALI PROVE UFF. 2° TURNO

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3 T 4

1 6 RASMUSSEN O. R DNK PREMA POWERTEAM F3 TATUUS 318 A.R. 1'42.560 1'42.814 0.254 1

12.689 35.384 33.250 21.237

2 40 LAPPALAINEN K. FIN KIC MOTORSPORT F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.166 1'43.405 0.239 2

12.656 35.845 33.234 21.431

3 5 PASMA P. FIN KIC MOTORSPORT F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.302 1'43.456 0.154 3

12.699 35.985 33.149 21.469

4 3 CHOVET P.L. R FRA VAN AMERSFOORT RACIN F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.388 1'43.582 0.194 5

12.632 35.964 33.500 21.292

5 10 PETECOF G. R BRA PREMA POWERTEAM F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.435 1'43.577 0.142 4

12.731 35.963 33.260 21.481

6 62 HAUGER D. NOR VAN AMERSFOORT RACIN F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.445 1'43.601 0.156 6

12.675 35.899 33.379 21.492

7 55 CHADWICK J.L. GBR PREMA POWERTEAM F3 TATUUS 318 A.R. 1'43.873 1'44.099 0.226 7

12.782 36.083 33.506 21.502

8 41 PESCE E. R ITA DR FORMULA RP MOTORS F3 TATUUS 318 A.R. 1'45.733 1'46.226 0.493 9

12.707 36.850 34.221 21.955

9 7 MARINANGELI N. R ITA KIC MOTORSPORT F3 TATUUS 318 A.R. 1'45.958 1'46.201 0.243 8

12.807 36.464 34.184 22.503

10 33 GILLIAN H. R FRA HENRION SAMUEL F3 TATUUS 318 A.R. 1'46.607 1'46.959 0.352 10

13.287 37.043 33.914 22.363

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA
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ACI RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"

F. REGIONAL EUROPEAN CH.

VELOCITA' E SPLIT PROVE UFF. 2° TURNO

SPEED S2 S4 S6 S8

1 10 PETECOF Gianluca 215.2 1 3 CHOVET Pierre-Louis 12.632 1 6 RASMUSSEN Oliver 35.384 1 5 PASMA Patrick 33.149 1 6 RASMUSSEN Oliver 21.237

2 55 CHADWICK Jamie Laura 213.9 2 40 LAPPALAINEN Konsta 12.656 2 40 LAPPALAINEN Konsta 35.845 2 40 LAPPALAINEN Konsta 33.234 2 3 CHOVET Pierre-Louis 21.292

3 3 CHOVET Pierre-Louis 213.1 3 62 HAUGER Dennis 12.675 3 62 HAUGER Dennis 35.899 3 6 RASMUSSEN Oliver 33.250 3 40 LAPPALAINEN Konsta 21.431

3 5 PASMA Patrick 213.1 4 6 RASMUSSEN Oliver 12.689 4 10 PETECOF Gianluca 35.963 4 10 PETECOF Gianluca 33.260 4 5 PASMA Patrick 21.469

5 6 RASMUSSEN Oliver 212.6 5 5 PASMA Patrick 12.699 5 3 CHOVET Pierre-Louis 35.964 5 62 HAUGER Dennis 33.379 5 10 PETECOF Gianluca 21.481

5 62 HAUGER Dennis 212.6 6 41 PESCE Emidio 12.707 6 5 PASMA Patrick 35.985 6 3 CHOVET Pierre-Louis 33.500 6 62 HAUGER Dennis 21.492

7 40 LAPPALAINEN Konsta 211.8 7 10 PETECOF Gianluca 12.731 7 55 CHADWICK Jamie Laura 36.083 7 55 CHADWICK Jamie Laura 33.506 7 55 CHADWICK Jamie Laura 21.502

7 41 PESCE Emidio 211.8 8 55 CHADWICK Jamie Laura 12.782 8 7 MARINANGELI Nicola 36.464 8 33 GILLIAN Henrion 33.914 8 41 PESCE Emidio 21.955

9 7 MARINANGELI Nicola 210.1 9 7 MARINANGELI Nicola 12.807 9 41 PESCE Emidio 36.850 9 7 MARINANGELI Nicola 34.184 9 33 GILLIAN Henrion 22.363

10 33 GILLIAN Henrion 209.3 10 33 GILLIAN Henrion 13.287 10 33 GILLIAN Henrion 37.043 10 41 PESCE Emidio 34.221 10 7 MARINANGELI Nicola 22.503

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA
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